
Sportovní zařízení města České Budějovice,
pří spě vk ov á organ i zace 

F A. (ierstnera 7/8 
3 7 0 01 České B ud ěj ovi c e
web: wmv.iffb.cz ■ email: i»lov/ sz.di.cž daimá schránka: 473iiee

r
Sportovní zařízení místa České Budějovice. p.o.
FA.Gerstnera 7'8
370 OJ České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: C728150244

Mátl & Bula, spol. s r.o.
Stará pošta 750 
66461 Rajhrad
IČO: 25313568 DIČ: CZ25313568

L
č.j.
876'2024>tS/,Mí‘H

Vyřizuje;
  

E-mail. Datum:
02.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/143

Objednáváme u Vás ořezávačku ledových ploch pro Zimní stadion. Vše, dle CN, která je přílohou 
Termín dodání ořezávátky bude od 13.7. - 20. 7. 2024 a to po předchozí domluvě.

Celková cena objednávky je v částce 198 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 20.7.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona Č, 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty.

Součásti předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezá\ islosi Ukrajim (ve znění pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) é 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rad> (ES) č. 765/2006 zc dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu i.ukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souv islosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankěnicli 
seznamech.

Mátl    s r.o.

/fk-cepTVJžrtC

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. (íerstnera 7/8
370 01 Č>ské Budějovice
IČ- 28150244 DIČ: C7.28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel :   



Mátl & Bula, spol. s r.o.
Stará pošta 750 
664 61 Rajhrad u Brna

Olympia Battery Edger
Stroj na úpravu ledové plochy - bateriový ořezávač okrajů ledové plochy

Nabídka pro společnost:
Sportovní zařízení mésta České Budějovice, F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 

Kontakt: tel.:         

■ Konstrukce - rám z vyztužené oceli, elektrický motor o výkonu 9 ks
■ Ruční elektrický startér, bezúdržbová baterie
■ Bezpečnostní ruční brzda motoru
■ Regulace výkonu, hloubky a sklonu řezu,
■ 40 minut vysokého výkonu najedno nabití
■ 8 karbidových řezných nožů se sadou nářadí k jejich možné výměně 
* Šířka 41 cm, délka 104 cm, výška 94cm, hmotnost 113 kg
■ Přesné nastavení hloubky řezu od 0 cm do 12,7 mm

Cena: Kč 198 000,- Kč bez DPH
Nabídková cena nezahrnuje dopravné a případné zaškolení obsluhy

Mátl & Bula spol. s r.o. / www.matl-bula.cz 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad u Brna, IČO: 253 13 568, DIČ: CZ 253 13 568 

Kontakt: Mgr. Miroslav Horních, mobil:      


